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ad 3 
Der er valgt en lovbestemt bindingsperiode på 

min. 5 år for herigennem at give virksomheden 
mulighed for i sin langsigtede planlægning at kun- 
ne regne,med kapitalens tilstedeværelse og anven- 
delse. 

Bindingsperioden er også valgt, for at man ikke 
uden videre skal kunne foretage en investering 
med skattemæssig fordel og kort tid efter afhænde 
investeringen til anden side for at beholde skatte- 
fordelen. En 5-årig bindingsperiode er vurderet 
som værende den tid, det i mange tilfælde tager at 
gøre nye delvise virksomhedsejere interesserede i 
at fortsætte denne nye form for erhvervsaktivitet. 

ad 5 og 6 
Ved bindingsperiodens udløb skal indskyderen 

frit have valget enten .at lade den investerede kapi- 
tal blive stående i virksomheden eller at sælge sine 
investeringsbeviser eller anparts-/aktiebreve til 
anden side. Enhver fortjeneste, som fremkommer i 
forbindelse med salg af investeringsbeviser eller 
anparts-/aktiebreve, beskattes efter gældende reg- 
ler. 

ad 7 

For at indskyderne kan have mulighed for at 
sprede og begrænse den enkeltes risiko, skal ind- 
skyderne have mulighed for at gå sammen i grup- 
per og danne en investeringsforening. Formålet 
med denne investeringsforening skal alene være at 
erhverve andele i dansk erhvervsliv for herigennem 
at få forrentet den investerede kapital samt at op- 
nå medeje og medindflydelse. 

Indskydernes investeringsforeninger skal ikke 
være underlagt loven om en bestemt minimumska- 
pitalstørrelse. Investeres der i dansk erhversliv via 
en investeringsforening, udsteder investeringsfore- 
ningen et investeringsbevis til investoren, og dette 
investeringsbevis vil danne grundlag for indskyde- 
rens skattemæssige fradrag i lighed med tidligere 
nævnte regel for investeringsbeviser og 
anparts-/aktiebreve udstedt direkte af virksomhe- 
derne til indskyderne. 

De af investeringsforeningerne foretagne opkøb 
af andele i dansk erhvervsliv og de hermed opnåe- 
de overskud vil være at beskatte efter gældende 
regler. 


